
PROVINCIA DI BIELLA 

 

 

 

Settore Ambiente e Agricoltura  Impegno n.  

   

Dirigente / Resp. P.O.: SARACCO GIORGIO   

 

 

DETERMINAZIONE N. 3474 IN DATA 22/12/2010 

 

 

 

OGGETTO: Volturazione alla Società PEGEA HOLDING S.r.l., con sede legale in Torino 

(TO), Via Cavour 42 dell’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 1913 del 

14/07/2010 ai sensi del D.Lgs. 387/2003 alla Società PEA S.r.l., con sede in 

Cossato, Via Spolina 83.  

 

 
 Il sottoscritto Dr. Giorgio Saracco,  in qualità di Dirigente  del Settore Tutela Ambientale e 
Agricoltura, oggi,  addi' 22/12/2010. 
 
Premesso che: 

 

 
­ con Determinazione Dirigenziale n. 1913 del 14/7/2010 si autorizzava la Societa’ PEA. Srl ai 
sensi del D.Lgs n. 387/2003, per la realizzazione di un impianto fotovoltaico con potenza pari a 
1.691,00 kWp, nel Comune di Benna; 
 

Vista la richiesta inviata in data 22/11/2010, prot. N. 47278 del 23/11/2010, dalla Societa’  
P.E.A. Srl., per la volturazione delle autorizzazioni rilasciate ai sensi del D.Lgs. 387/2003, alla 
PEGEA HOLDING Srl, in capo a Guglielmi Alessandro, legale rappresentante, con sede legale in 
via Cavour, 42 Torino (TO), P.IVA n. 08168460015.  

Considerato che la predetta volturazione  interviene in forza di acquisizione di diritti da 
parte di PEGEA HOLDING Srl con contratto N. di Rep. 145787 registrato a Biella 1/06/2010 n. 
2394 serie 1t. 
 
 Visto il D. Lgs. 29/12/2003 n. 387. 
 
 Visto il D. Lgs 3/04/2006 n. 152. 
 

 Visto il DPGR 1/R del 20 febbraio 2006. 
 
 Vista la L.R. 44/2000. 
 

 Vista la legge regionale 13 aprile 1995, n. 60; 
 

Rilevato che l'adozione del provvedimento rientra tra le competenze dirigenziali per il 
combinato disposto degli artt. 48 comma 1, 107 e 183 D.Lgs. 267/2000 e degli artt. 16 e 17 del 
D.Lgs. 29/93; 
 

Accertata la conformità allo Statuto e ai regolamenti provinciali in vigore 
  

 

 



DETERMINA 
 

 

1) di volturare alla Societa’ PEGEA HOLDING Srl., con sede legale in Torino, Via Cavour, 42, 
l’autorizzazione ai sensi del D.Lgs. 387/2003 rilasciata alla Società PEA. S.r.l., con sede 
legale in Pray, Via B. Sella 178,. con D.D. n. 1913 del 14/07/2010 per la realizzazione di un 
impianto fotovoltaico con potenza pari a 1.691,00 kWp, nel Comune di Benna. 

 
2) di sostituire l’allegato A alla D.D. n. 1913 del 14/07/2010 con l’allegato A parte integrante e 

sostanziale al presente atto. 
 
3) di rendere disponibile copia del presente atto al richiedente e di inviare copia del presente 

atto ai soggetti intervenuti nel procedimento di rilascio dell’autorizzazione originaria: D.D.  
1913 del 14/07/2010 

 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al TAR Piemonte entro il 

termine di 60 giorni dalla notificazione del presente provvedimento, secondo le modalità di cui alla 
L. 1034/71, o al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notifica ai sensi del D.P.R. 
1199/71. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biella, lì 22/12/2010 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

TUTELA AMBIENTALE  E AGRICOLTURA 

(Dott. Giorgio Saracco) 
 

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 

Pubblicata all’albo pretorio per dieci giorni consecutivi dal ......….........….... al .......................  
Biella, lì ................. 

 
 

Il Funzionario Responsabile Il Segretario Generale 

............................................. .............................................. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PEGEA HOLDING s.r.l. – Via Cavour 42  – 10123 Torino) 
Allegato A – Impianto fotovoltaico in Comune di Benna 1.691,00 kwp.  
Anagrafica soggetto autorizzato. Pagina 1 

 

DATI IDENTIFICATIVI  

Denominazione Società Madre  PEGEA HOLDING S.r.l. 

Codice Azienda     

Codice fiscale n.  08168460015 

Partita IVA n.  08168460015 

Sede legale:  

  Provincia: TORINO 

 CAP 10123 

  Comune:  TORINO 

  Località:  

  Indirizzo: Via Cavour  n. 42. 

 Tel:  

 E-mail. 

Denominazione unità locale operativa:  Impianto fotovoltaico Benna 1.691,00 kwp 

Codice Provinciale 

  Provincia: Biella 

 CAP 13871 

  Comune: Benna 

  Località:  == 

  Indirizzo: ==  

 Tel.: == 

 E-mail: == 

Autorizzazioni concesse: 

 permesso di costruire ai sensi del DPR 6/6/01 n. 380 da parte del Comune di Benna; 
 autorizzazione paesaggistica ai sensi del D. Lgs 42/2004, del D. Lgs. 157/2006; 

D.Lgs. 63/2008; LR 20/1989; 
 nulla osta acustico ai sensi dell’art. 8 L. 447/95. 

 

 


